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Nederman erhåller order i region Americas till ett värde av 34 Mkr.   
 
Nederman har erhållit en order på fyra system för tunnfilmsavdunstning i en process för 

förnybar energi vid en produktionsanläggning i Kina. Det totala ordervärdet är 34 Mkr.    

 

Nedermans lösning baseras på den senaste teknologin inom området. Vid en demonstration på  plats 

kunde Nederman visa hur den föreslagna lösningen kan bidra till ökad effektivitet jämfört med 

kundens befintliga system. Nedermans goda förståelse av kundens behov samt visat kundvärde ledde 

till en framgångsrik affär. Eftersom leveransen kommer att ske från vår organisation i USA bokförs 

ordern inom region Americas. 

 

Ordern har bokförts i kvartal 1, 2016, och leverans samt installation beräknas ske under kvartal 4, 

2016.   

 

 

Mer information kan fås från: 

 

Sven Kristensson, CEO 

Telefon 042-18 87 00 

e-post: sven.kristensson@nederman.com 

 

Stefan Fristedt, CFO  

Telefon 042-18 87 00 

e-post: stefan.fristedt@nederman.com 

 

Denna information är sådan som Nederman AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella 

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 februari 2016, kl. 08:00.  

    

   Fakta om Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 

luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren och 

säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 

installation, driftsättning, utbildning och service. Försäljning sker via dotterbolag samt agenter och distributörer i ett  

50-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 12 länder på  

5 kontinenter. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1900 anställda. 

 

Nederman Holding AB (publ), Box 602, 251 06 Helsingborg.  

Organisationsnummer 556576-4205 

 


